
NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
MEN OPEN SPRINT - KWALIFIKACJE

Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 25 marca 2010 roku

25.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:13:33:07

Delegat techniczny PZN:
Asystent DT PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Mirela Majtyka

Zbigniew Stępień
Henryka Kotowicz

TRASA - COURSE: Jakuszyce HOM: 06/09.02/05

HD: 23 MC: 37 TC: 150 (1,1km)

LP: 853 HP:857 Laps 1 x 1,1km

Weather: pogodnie

Air temp: 8 C Snow temp:0 C

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW
w biegach narciarskich

KRECZMER Maciej51 19811 00:00:00,00LKS Poroniec Poronin 00:02:26,73
KACZMARZYK Tomasz62 19922 00:00:02,78NKS Trójwieś Beskidzka 00:02:29,51
BOBRECKI Artur64 19913 00:00:03,29MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Szczyrk 00:02:30,02
GAZUREK Sebastian54 19904 00:00:04,48NKS Trójwieś Beskidzka 00:02:31,21
NĘDZA-KUBINIEC Andrzej60 19915 00:00:05,25UKS Regle Kościelisko 00:02:31,98
GRACZ Bogusław63 19776 00:00:05,90LKS Poroniec Poronin 00:02:32,63
KRĘŻELOK Janusz52 19747 00:00:05,95KS AZS AWF Katowice 00:02:32,68
KAŁUŻNY Tomasz69 19808 00:00:06,32LKS Poroniec Poronin 00:02:33,05
LEŚNIK Andrzej55 19889 00:00:06,57LKS Poroniec Poronin 00:02:33,30
ZAJĄC Janusz59 199010 00:00:08,28UKS Regle Kościelisko 00:02:35,01
STARĘGA Maciej56 199011 00:00:09,75UKS Rawa Siedlce 00:02:36,48
KRECZMER Marek84 198812 00:00:11,24SS-R LZS SOKÓŁ Szczyrk 00:02:37,97
SZWADE Radosław81 198413 00:00:11,54MUKN Pod Stróżą Miszkowice 00:02:38,27
SZCZECINA Sławomir67 199114 00:00:12,05KS Jedność Nowy Sącz/SMS Szczyrk 00:02:38,78
MOTOR Konrad73 199315 00:00:13,01UKS Regle Kościelisko 00:02:39,74
FUNDANICZ Bartosz70 198816 00:00:13,46MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:02:40,19
TKACZ Piotr83 198717 00:00:14,14MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:02:40,87
ANTOLEC Jan65 198918 00:00:15,08LKS Poroniec Poronin 00:02:41,81
STEC Krzysztof53 198919 00:00:15,14KS AZS AWF Katowice 00:02:41,87
BISKUP Wojciech61 198620 00:00:15,32AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:42,05
BYKOWSKI Sebastian77 199221 00:00:15,47MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szk. Poręba 00:02:42,20
RADECKI Artur75 198722 00:00:15,70KS AZS AWF Katowice 00:02:42,43
WRÓBLEWSKI Michał57 199023 00:00:18,32AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:45,05
KOBYLAŃSKI Krystian71 199024 00:00:18,75AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:45,48
ANDREJCZUK Sebastian76 199125 00:00:19,77MUKN Pod Stróżą Miszkowice/SMS Szk. Poręba 00:02:46,50
FUNDANICZ Kamil66 198626 00:00:20,38MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:02:47,11
FUNDANICZ Piotr68 199127 00:00:21,33MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Szczyrk 00:02:48,06
SIKORA Tomasz74 198928 00:00:22,61KS AZS AWF Katowice 00:02:49,34
DOMAŃSKI Henryk72 199129 00:00:26,73MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 00:02:53,46
SKIERA Wiesław82 197730 00:00:27,34GKS Cartusia Kartuzy 00:02:54,07
RZESZÓTKO Marcin58 199031 00:00:30,36KS AZS AWF Katowice 00:02:57,09
KRAJEWSKI Michał78 199132 00:00:30,79MUKN Pod Stróżą Miszkowice/SMS Szk. Poręba 00:02:57,52
MAJEWSKI Kamil79 199133 00:01:07,66UKS Rawa Siedlce 00:03:34,39

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

34 33 33STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

DZIADKOWIEC-MICHOŃ
Mariusz

80 1993KS Śnieżna Karpacz/ZSLiMS Karpacz DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
WOMAN OPEN SPRINT - KWALIFIKACJE

Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 25 marca 2010 roku

25.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:13:33:31

Delegat techniczny PZN:
Asystent DT PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Mirela Majtyka

Zbigniew Stępień
Henryka Kotowicz

TRASA - COURSE: Jakuszyce HOM: 06/09.02/05

HD: 23 MC: 37 TC: 150 (1,1km)

LP: 853 HP:857 Laps 1 x 1,1km

Weather: pogodnie

Air temp: 8 C Snow temp:0 C

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW
w biegach narciarskich

JAŚKOWIEC Sylwia1 19861 00:00:00,00KS AZS AWF Katowice 00:02:42,23
MACIUSZEK Paulina6 19852 00:00:08,41LKS Poroniec Poronin 00:02:50,64
SZYMAŃCZAK Agnieszka4 19843 00:00:11,91KS AZS AWF Katowice 00:02:54,14
GALEWICZ Martyna5 19894 00:00:15,23LKS Poroniec Poronin 00:02:57,46
FUNDANICZ Monika18 19875 00:00:18,24MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:03:00,47
ROMANOWICZ Emilia23 19906 00:00:20,84ZSS UKS Puszcza Supraśl 00:03:03,07
PREKURAT Aleksandra14 19877 00:00:25,13KS AZS AWF Katowice 00:03:07,36
GRZEBISZ Natalia10 19888 00:00:25,88UKS Rawa Siedlce 00:03:08,11
MAREK Agata12 19899 00:00:25,92KS AZS AWF Katowice 00:03:08,15
SZYMAŃCZAK Beata9 198910 00:00:27,20KS AZS AWF Katowice 00:03:09,43
KOZIELSKA Magdalena13 199111 00:00:27,24UKS Regle Kościelisko 00:03:09,47
STARĘGA Anna11 198712 00:00:28,13UKS Rawa Siedlce 00:03:10,36
ZAPAŁA Dorota20 199113 00:00:28,98LKS Witów Mszana Górna 00:03:11,21
MARCISZ Marcela2 198714 00:00:30,40MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:03:12,63
MARCISZ Ewelina3 199115 00:00:31,62MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 00:03:13,85
MARUSZCZAK Karolina21 199116 00:00:32,93MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szk. Poręba 00:03:15,16
MORDARSKA Justyna8 199017 00:00:32,98KS AZS AWF Katowice 00:03:15,21
SOCHA Paula24 199318 00:00:33,58MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 00:03:15,81
SŁOWIOK Anna7 199019 00:00:34,42KS AZS AWF Katowice 00:03:16,65
ISKRA Katarzyna17 198920 00:00:36,16UKS Rawa Siedlce 00:03:18,39
PAJĄK Katarzyna25 198821 00:00:40,39KS AZS AWF Katowice 00:03:22,62
GÓRNIK Sylwia19 199122 00:00:42,42AZS AWF Kraków-Zakopane 00:03:24,65
GRZEBISZ Nina16 199223 00:00:46,19UKS Rawa Siedlce 00:03:28,42

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

25 23 23STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

MORDARSKA Agata15 1991MUKN Pod Stróżą Miszkowice DNS

MROWCA Karolina22 1993KS Śnieżna Karpacz/ZSLiMS Karpacz DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



11:00 C1
1 JAŚKOWIEC Sylwia 1

16 MARUSZCZAK Karolina 4
8 GRZEBISZ Natalia 2 12:00 S1
9 MAREK Agata 3 1 JAŚKOWIEC Sylwia 1

3 SZYMAŃCZAK Agnieszka 4
11:05 C2 8 GRZEBISZ Natalia 3 12:40 A

6 ROMANOWICZ Emilia 3 11 KOZIELSKA Magdalena 2 1 JAŚKOWIEC Sylwia 1
11 KOZIELSKA Magdalena 2 2 MACIUSZEK Paulina 3
14 MARCISZ Marcela 4 11 KOZIELSKA Magdalena 2
3 SZYMAŃCZAK Agnieszka 1 7 PREKURAT Aleksandra 4

11:10 C3
4 GALEWICZ Martyna 4 12:30 B

13 ZAPAŁA Dorota 2 8 GRZEBISZ Natalia 7
12 STARĘGA Anna 1 12:05 S2 13 ZAPAŁA Dorota 8
5 FUNDANICZ Monika 3 12 STARĘGA Anna 4 3 SZYMAŃCZAK Agnieszka 6

2 MACIUSZEK Paulina 1 12 STARĘGA Anna 5
11:15 C4 13 ZAPAŁA Dorota 3

7 PREKURAT Aleksandra 2 7 PREKURAT Aleksandra 2
10 SZYMAŃCZAK Beata 4
15 MARCISZ Ewelina 3
2 MACIUSZEK Paulina 1

ĆWIERĆFINAŁ PÓŁFINAŁ FINAŁ

KOBIETY



11:20 C1
21 KRECZMER Maciej 1
36 FUNDANICZ Bartosz 4
28 KAŁUŻNY Tomasz 2 12:10 S1
29 LEŚNIK Andrzej 3 21 KRECZMER Maciej 1

31 STARĘGA Maciej 3
11:25 C2 28 KAŁUŻNY Tomasz 2 12:45 A

26 GRACZ Bogusław 2 26 GRACZ Bogusław 4 21 KRECZMER Maciej 1
31 STARĘGA Maciej 1 24 GAZUREK Sebastian 3
34 SZCZECINA Sławomir 3 28 KAŁUŻNY Tomasz 4
23 BOBRECKI Artur 4 27 KRĘŻELOK Janusz 2

11:30 C3
24 GAZUREK Sebastian 1 12:35 B
33 SZWADE Radosław 3 31 STARĘGA Maciej 5
32 KRECZMER Marek 4 12:15 S2 22 KACZMARZYK Tomasz 6
25 NĘDZA-KUBINIEC Andrzej 2 24 GAZUREK Sebastian 1 26 GRACZ Bogusław 8

27 KRĘŻELOK Janusz 2 25 NĘDZA-KUBINIEC Andrzej 7
11:35 C4 25 NĘDZA-KUBINIEC Andrzej 4

27 KRĘŻELOK Janusz 1 22 KACZMARZYK Tomasz 3
30 ZAJĄC Janusz 4
35 MOTOR Konrad 3
22 KACZMARZYK Tomasz 2

MĘŻCZYŹNI

ĆWIERĆFINAŁ PÓŁFINAŁ FINAŁ



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
MEN OPEN SPRINT

Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 25 marca 2010 roku

25.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:13:28:47

Delegat techniczny PZN:
Asystent DT PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Mirela Majtyka

Zbigniew Stępień
Henryka Kotowicz

TRASA - COURSE: Jakuszyce HOM: 06/09.02/05

HD: 23 MC: 37 TC: 150 (1,1km)

LP: 853 HP:857 Laps 1 x 1,1km

Weather: pogodnie

Air temp: 8 C Snow temp:0 C

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW
w biegach narciarskich

Klasa
KRECZMER Maciej51 19811 600LKS Poroniec Poronin FINAŁ A M

KRĘŻELOK Janusz52 19742 500KS AZS AWF Katowice FINAŁ A M

GAZUREK Sebastian54 19903 400NKS Trójwieś Beskidzka FINAŁ A M

KAŁUŻNY Tomasz69 19804 350LKS Poroniec Poronin FINAŁ A I

STARĘGA Maciej56 19905 300UKS Rawa Siedlce FINAŁ B I

KACZMARZYK Tomasz62 19926 280NKS Trójwieś Beskidzka FINAŁ B I

NĘDZA-KUBINIEC Andrzej60 19917 260UKS Regle Kościelisko FINAŁ B I

GRACZ Bogusław63 19778 240LKS Poroniec Poronin FINAŁ B I

LEŚNIK Andrzej55 19889 220LKS Poroniec Poronin 1/4 FINAŁ II

SZWADE Radosław81 198410 210MUKN Pod Stróżą Miszkowice 1/4 FINAŁ II

SZCZECINA Sławomir67 199111 200KS Jedność Nowy Sącz/SMS Szczyrk 1/4 FINAŁ II

MOTOR Konrad73 199312 190UKS Regle Kościelisko 1/4 FINAŁ II

BOBRECKI Artur64 199113 180MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Szczyrk 1/4 FINAŁ II

ZAJĄC Janusz59 199014 170UKS Regle Kościelisko 1/4 FINAŁ II

KRECZMER Marek84 198815 160SS-R LZS SOKÓŁ Szczyrk 1/4 FINAŁ II

FUNDANICZ Bartosz70 198816 150MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1/4 FINAŁ II

TKACZ Piotr83 198717 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:02:40,87 III

ANTOLEC Jan65 198918 LKS Poroniec Poronin 00:02:41,81 III

STEC Krzysztof53 198919 KS AZS AWF Katowice 00:02:41,87 III

BISKUP Wojciech61 198620 AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:42,05 III

BYKOWSKI Sebastian77 199221 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szk. Poręba 00:02:42,20 III

RADECKI Artur75 198722 KS AZS AWF Katowice 00:02:42,43 III

WRÓBLEWSKI Michał57 199023 AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:45,05 III

KOBYLAŃSKI Krystian71 199024 AZS AWF Kraków-Zakopane 00:02:45,48 III

ANDREJCZUK Sebastian76 199125 MUKN Pod Stróżą Miszkowice/SMS Szk. Poręba 00:02:46,50 III

FUNDANICZ Kamil66 198626 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 00:02:47,11 III

FUNDANICZ Piotr68 199127 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Szczyrk 00:02:48,06 III

SIKORA Tomasz74 198928 KS AZS AWF Katowice 00:02:49,34 III

DOMAŃSKI Henryk72 199129 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 00:02:53,46 III

SKIERA Wiesław82 197730 GKS Cartusia Kartuzy 00:02:54,07 III

RZESZÓTKO Marcin58 199031 KS AZS AWF Katowice 00:02:57,09 III

KRAJEWSKI Michał78 199132 MUKN Pod Stróżą Miszkowice/SMS Szk. Poręba 00:02:57,52 III

MAJEWSKI Kamil79 199133 UKS Rawa Siedlce 00:03:34,39 III

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

34 33 33STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

DZIADKOWIEC-MICHOŃ
Mariusz

80 1993KS Śnieżna Karpacz/ZSLiMS Karpacz DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
WOM OPEN SPRINT

Szklarska Poręba - Jakuszyce, dnia 25 marca 2010 roku

25.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:13:28:26

Delegat techniczny PZN:
Asystent DT PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

Mirela Majtyka

Zbigniew Stępień
Henryka Kotowicz

TRASA - COURSE: Jakuszyce HOM: 06/09.02/05

HD: 23 MC: 37 TC: 150 (1,1km)

LP: 853 HP:857 Laps 2       1 x 1,1km

Weather: pogodnie

Air temp: 8 C Snow temp:0 C

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW
w biegach narciarskich

Klasa
JAŚKOWIEC Sylwia1 19861 600KS AZS AWF Katowice FINAŁ A M

KOZIELSKA Magdalena13 19912 500UKS Regle Kościelisko FINAŁ A M

MACIUSZEK Paulina6 19853 400LKS Poroniec Poronin FINAŁ A M

PREKURAT Aleksandra14 19874 350KS AZS AWF Katowice FINAŁ A I

STARĘGA Anna11 19875 300UKS Rawa Siedlce FINAŁ B I

SZYMAŃCZAK Agnieszka4 19846 180KS AZS AWF Katowice 1/4 FINAŁ II

GRZEBISZ Natalia10 19887 260UKS Rawa Siedlce FINAŁ B I

ZAPAŁA Dorota20 19918 240LKS Witów Mszana Górna FINAŁ B I

FUNDANICZ Monika18 19879 220MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1/4 FINAŁ II

ROMANOWICZ Emilia23 199010 210ZSS UKS Puszcza Supraśl 1/4 FINAŁ II

MAREK Agata12 198911 200KS AZS AWF Katowice 1/4 FINAŁ II

MARCISZ Ewelina3 199112 190MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 1/4 FINAŁ II

SZYMAŃCZAK Beata9 198913 280KS AZS AWF Katowice FINAŁ B I

GALEWICZ Martyna5 198914 170LKS Poroniec Poronin 1/4 FINAŁ II

MARCISZ Marcela2 198715 160MKS HALICZ Ustrzyki Dolne 1/4 FINAŁ II

MARUSZCZAK Karolina21 199116 150MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szk. Poręba 1/4 FINAŁ II

MORDARSKA Justyna8 199017 KS AZS AWF Katowice 00:03:15,21 III

SOCHA Paula24 199318 MKS HALICZ Ustrzyki Dolne/SMS Zakopane 00:03:15,81 III

SŁOWIOK Anna7 199019 KS AZS AWF Katowice 00:03:16,65 III

ISKRA Katarzyna17 198920 UKS Rawa Siedlce 00:03:18,39 III

PAJĄK Katarzyna25 198821 KS AZS AWF Katowice 00:03:22,62 III

GÓRNIK Sylwia19 199122 AZS AWF Kraków-Zakopane 00:03:24,65 III

GRZEBISZ Nina16 199223 UKS Rawa Siedlce 00:03:28,42 III

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

25 23 23STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

MORDARSKA Agata15 1991MUKN Pod Stróżą Miszkowice DNS

MROWCA Karolina22 1993KS Śnieżna Karpacz/ZSLiMS Karpacz DNS

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN
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